ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 102
   28 августа  2020 г.					   	       		    14.10 час.

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах депутатов Ишимской городской
Думы седьмого созыва по одномандатным
 избирательным округам №1-20

           В соответствии с  Избирательным кодексом (Законом Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия города Ишима решила:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №1-20 среди участковых избирательных комиссий города Ишима, согласно приложению к настоящему решению.
2. Передачу избирательных бюллетеней осуществить в помещении территориальной избирательной комиссии города Ишима по адресу: г. Ишим, ул. Гагарина, д. 67 каб. 125  11 сентября  2020 года 14.00 час.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя
территориальной избирательной                                                 А.Л. Федорова
комиссии №11 города Ишима

[bookmark: _GoBack]
Секретарь ТИК                                                                                Я.А. Яношук

Приложение к решению
от 28.08.2020 № 102
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №1-20
	№ избирательного участка
	Количество избирателей включенных в список
	Количество избирательных бюллетеней

	1101
	1938
	1741

	1102
	947
	749

	1103
	1077
	880

	1104
	1355
	1160

	1105
	1397
	1201

	1106
	1046
	849

	1107
	1201
	1005

	1108
	793
	595

	1109
	1139
	940

	1110
	1048
	851

	1111
	1154
	959

	1112
	880
	680

	1113
	1440
	1245

	1114
	1225
	1030

	1115
	816
	620

	1116
	888
	688

	1117
	922
	725

	1118
	933
	738

	1119
	958
	760

	1120
	1158
	960

	1121
	1231
	1032

	1122
	2009
	1810

	1123
	1057
	862

	1124
	1183
	986

	1125
	1300
	1104

	1126
	1295
	1100

	1127
	848
	650

	1128
	1122
	926

	1129
	1240
	1040

	1130
	1810
	1610

	1131
	1380
	1184

	1132
	1217
	1023

	1133
	963
	767

	1134
	2201
	2010

	1136
	844
	644

	1137
	1715
	1516

	1138
	1780
	1590

	1139
	1300
	1110